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Productos disponibles en los almacenes de Comercializadora ITH. Amplia y venlajosa oferta de productos con excelente relacion calidad-precio, disefiados
para uso profesional e intensivo, garantizando el maximo del servicio gastronémico y hotelero, formada por colecciones de diferentes materiales HIGH TECH
con impertantes innovaciones, como las copas del nuevo vidrio "Kwarx", la vajilla de Opal Multi-resistente, el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porcelana
Extra-resistente y la vajilla de Zenix. nuevo material mineral de propiedades excepcionales. "R
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res, luncionaies y de calidad Grands Cépages  Grands Cépages Cabernet tulip Cabernet ballon Sensation exalt Princesa Elegance Savole Copa Domino
vinos tintos vinos blancos 25 14onz. 24onz. 13 Jjdanz. 10 1/4onz. 12onz. Bonz. (tallo negra)
20 3ldonz. 15 didonz. Céd: 1081782 Cod: 1081772 Cod: 1103623 Cod: 1714741 Cod: 1105034 Céd: 1105062 11 3lonz.
Cad: 1103832 Cad: 1103812 19 1/2onz. 18 1/2onz, 10 1/donz 7 3ldonz. 10 1/donz, 6 1/4onz. Cod: 1212373
15 3ldonz. 11 Jdonz. Cod: 1081763 Cod: 1081783 Cad: 1254171 Cod: 1714751 Cod: 1695761 Cod: 1104993 8 1/4onz,
Cad: 1103822 Cad: 1103802 15 Jidonz. 16onz. 8 1/donz. 8 1/donz. Sonz. Cad: 1212312
Caa: 1082324 Cad: 1104862 Cad: 1254231 Cod: 1105122 Cad: 1253831 6 1/donz,
11 3/donz, 120nz. 6 3l4onz. 6 1/4onz. Cod: 1212422
Cod: 1103413 Cad: 1104683 Cod: 1254251 Cod: 0050191
4 3fdonz.
Cad: 0733861
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-’; Hurricane Vertige Cabernet beer Cervoise Lorraine Ludico
s 14 3donz. 11 3idonz. 16onz. 10 3idonz. 10 3idonz. j 7 onz. Copa helado/coctel
Cod: 1103393 Cod: 1103913 Cad: 46721 Cad: 1105082 Cod: 0454014 Cod: 0888422 Cad: 050361 B 1/4onz,
6 1/donz. Cod: 1431271
4 1200z
[ Cad: 58584
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Cabernet flauta Grands Cépages Sensation exalt Elegance flauta Elegance Cabernet Cocktail Cocktall  Domino cocktall Domino cofiac Degustation cofiac Irish coffee =
Honz flauta flauta 53/donz.  Champan baja/daiquiri T 3l4onz. Jonz. (tallo negro) (tallo negro) 13 3Mdonz, Bonz.
Cod: 1082162 Bonz. 6 1/4onz. Cod: 0050581 5 1idonz. Cod: 1082373 Cod: 0050331 Sonz 13 3ldonz. Cod; 1082212 Cad: 1081822
Cod: 1105291 Cad: 1254331 Cod: 0050631 Cod: 1212262 Cdd: 1211942 Banz.
1) Cad: 1105073
Sonz.
Ciad; 0050531
Contactos: Comercializadora ITH S.A.
Almacén Central-Berroa: ITH La Habana: ITH Varadero: ITH Ciego de Avila: ITH Villa Clara: ITH Camagiiey:
Mayla / mayla@fer.ith.cu Isbel | isbel@chav.ith.cu Santana / santana@wvar1 .ith.cu Tania Diaz / tania@cavm.ith.cu Yadira Monagas | yadira@vel.ith.cu José Angel Enamorado |
Ana Gloria { anag@fer.ith.cu Camejo | camejo@chab.ith.cu Tel: (53 45) 61 9840 axt: 303 Tel. {53 33) 216356 Tel. (53 42) 292210 comercial@ecmg,.th.cu
Tel: (537) 7 95 9649 ext: 104 Tel: (53 7) 204 4020 (Isbel) Yamira / yamira@@omg. ith.cu
Tel: (53 7} 785 9158 {Cameajo) Tel. (53 32) 281367
Santa Lucia
_ ITH Santiago de Cuba: ITH Cienfuegos: ITH Trinidad; ITH Holguin: ITH Pinar del Rio: comercialst dth.cu
Reyder ! sdcomercial@scu.ith.cu Keyla [ keyla@ith.cfg.ith.cu Endrys / endrys.arbolaez@tdad.ith.cu Margot | margot@hig.ith.cu Andres | andres@pr.ith.cu Tel. (53 32) 365351

Mock [ compras@scu.ith.cu Yamila { yamila@efg.ith.cu Aida { aida rita@idad.ith.cu Jorge [ jorge@prith.cu
Delvis [ delvis@prith.cu
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Oficina de La Habana: Ave. 7ma. No. 3205, ; #La e / :

el 32 y 34, CP 11300, Miramar, Playa. La Habana, CUBA. 4,“ / ¢ o e o3
Telfs. (537) 204 0904, Fax: (537) 204 0903 - - '

E-mail: alianzacompanies@ceniai.inf.cu. r&
Web: www.allanza-companies.com —




